Sommerferien 2021

Sportangebot im Sportbad am Stadtpark vom 05.07.2021 - 13.08.2021

Montag:
13:00-13:45

13:45-14:30

15:00-15:45
15:45-16:30

18:00-18:45
18:45-19:30
19:30-20:15

Dienstag:
17:15-18:00
18:00-18:45

Mittwoch:
17:15-18:00

Freitag:

16:30-17:15
17:15-18:00
18:00-18:45

Bahn 5+6 Ferienwoche in KW 30-32 auch Lehrschwimmbecken

(Senior:innen-Sport)

Bahn 5+6 + Lehrschwimmbecken (Senior:innen-Sport)

Bahn 1,2,3

Bahn 6 / Aquajogging
Bahn 6 / Aquajogging
Adipositas

Bahn 1

Bahn 1,2

Bahn 5+6

Lehrschwimmbecken

Lehrschwimmbecken

Lehrschwimmbecken

Lehrschwimmbecken

Lehrschwimmbecken
Lehrschwimmbecken

Lehrschwimmbecken

Bei Riickfragen kontaktieren Sie Ihre(n) Ubungsleiter:in
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